
í '' /... - / ř''*;t v -

Usnesení
ze 6. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 9. června 2010 od 15,00 hod. 

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, p. Jedlička, Mgr. Gutzer 
Omluveni: Mgr. Reindl, Ing. Podhola
Přizváni: Ing. Růžičková, pí Chvojková, pí Herejková, p. Zerner, Ing. Ohanka, p. Šikl 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková

Kontrola usnesení:
Usnesení, termínovaná k dnešnímu datu, jsou splněna.

Usnesení č. 249/2010 - prodej os. vozidla:
Rada schválila prodej osobního vozidla zn. Fiat Brava 1UZ 49 94 za částku 10.000,- Kč pro 
fyzickou osobu. Z: odbor MHaS

T: 14.7.2010

Usnesení č. 250/2010 - finanční příspěvek:
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování domovní čistírny odpadních vod u 
rodinného domu č.p. 288 v obci Buškovice pro fyzickou osobu a to ve výši 10.000,- Kč.

Z: odbor investic 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 251/2010 - příspěvek na přípojky:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování přípojek k novostavbě rodinného 
domu č.p. 288 v obci Buškovice pro fyzickou osobu a to ve výši 50.000,- Kč.

Z: odbor investic 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 252/2010 - příspěvek na přípojky:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování přípojek k novostavbě rodinného 
domu č.p. 138 v obci Hlubany pro fyzickou osobu a to ve výši 50.000,- Kč.

Z: odbor investic 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 253/2010 - jmenování komise:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocení nabídek na 
realizaci stavební akce „Kasárna Podbořany - demolice objektů II.etapa“.

Z: odbor investic 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 254/2010 - IS kasárna:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech - II.etapa (lokalita II.) SO-04 Opravy stávající kanalizace44 a zároveň ukládá
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany 
Praha.
1. KV - BUILDING s.r.o., Praha
2. Vodohospodářská stavební s.r.o.,Chomutov
3. ČKV Praha s.r.o., Praha
4. ERKA Žatec s.r.o., Žatec
5. REÁL - INVEST FRANC s.r.o., Kladno
6. PATOK a.s., Louny

společností KV - BUILDING s.r.o. se sídlem

443.326.00 Kč vč. DPH
444.833.00 Kč vč. DPH
462.768.00 Kč vč. DPH
534.952.00 Kč vč. DPH -
540.248.00 Kč vč. DPH
580.957.00 Kč vč. DPH



Usneseni 6. Rady Města Podbořany ze dne 9, června 2010 - veřejné znění
í .. ' 8)

7. EUROVIA CS a.s., Karlovy Vary 695.023,00 Kč vč. DPH
8. STRABAG a.s., Beroun 1.096.907,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 255/2010 - IS kasárna
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech - ILetapa (lokalita II.)“ a ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a 
společností Vodohospodářské stavby s.r.o. se sídlem Teplice s právem odstoupení od smlouvy o 
dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města v roce 2010, a to v termínu do 31.7.2010.
1. Vodohospodářské stavby s.r.o., Teplice
2. ČKV Praha s.r.o., Praha
3. TOMAN - inženýrské sítě a.s., Plzeň
4. ERKA Žatec s.r.o., Žatec
5. STRABAG a.s., Beroun
6. REÁL - INVEST FRANC s.r.o.. Kladno
7. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny
8. PATOK a.s., Louny
9. KV - BUILDING, Praha
10. ČNES dopravní stavby a.s., Kladno
11. Vodohospodářská stavební s.r.o., Chomutov
12. EUROVIA CS a.s., Karlovy Vary

1.467.232.00 Kč vč. DPH
1.473.760.00 Kč vč. DPH
1.655.174.00 Kč vč. DPH 
1.746.959,31 Kč vč. DPH
1.950.956.00 Kč vč. DPH 
2.083.556,20 Kč vč. DPH
2.134.878.00 Kč vč. DPH
2.178.370.00 Kč vč. DPH 
2.236.273,46 Kč vč. DPH
2.237.024.00 Kč vč. DPH
2.291.147.00 Kč vč. DPH
2.617.930.00 Kč vč. DPH 

Z: odbor investic
T: 14.7.2010

Usnesení č. 256/2010 - opravy komunikací:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce „Lokální opravy komunikací v 
Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností PP 
- servis Plzeň s.r.o. s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu 
města v roce 2010, a to v termínu do 30.6.2010.
1. PP - servis Plzeň s.r.o., Plzeň 469.661,00 Kč vč. DPH
2. Raeder & Falge s.r.o., Lovosice 542.491,00 Kč vč. DPH
3. EUROVIA CS a.s., Karlovy Vary 639.620,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 257/2010 - PPM výměna střešní krytiny:
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Dům 
dětí a mládeže Podbořany - výměna střešní krytiny44. Z: odbor investic

T: 14.7.2010

Usnesení č. 258/2010 - PPM zateplení:
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky „Dům 
dětí a mládeže, Podbořany - dodatečné zateplení Domu dětí a mládeže, stavební parcela č. 973/1 
v k.ú. Podbořany44. Z: odbor investic

T: 14.7.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemofioa být podle zákona O ochraně osoboícfi údajů zveřejňovány.
¥ této časů proto nesouhlasí zobni tohoto usneseni s originálem,.



Usneseni 6, Rady Města Podbořany ze dne 9. června 2010 - veřejné znění
strana 3 (celkem 3)

Usnesení č.259/2010 - ZŠ TGM zateplení:
Rada schválila zadávací podmínky a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Základní škola T.G.Masaryka, Podbořany - dodatečné zateplení a výměna oken a vstupních dveří 
objektu základní školy a školních dílen a družina, st.p.č. 601 v k.ú. PodbořanyS

Z: odbor investic 
T: 14.7.2010

Usnesení č.260/2010 - názvy nových ulic:
Rada doporučila názvy nových ulic v areálu kasáren v Podbořanech dle návrhu komise pro rozvoj 
města (č. 1,2- ul. Švermova; č. 3, 4 - ul. Doupovská; č. 5 - ul. Na Barborce).

Z: odbor investic 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 261/2010 - navržená studie areálu kasáren:
Rada doporučila respektovat navrženou studii areálu kasáren zpracovanou ateliérem 
Hlaváček&partner s.r.o. Praha a dále doporučuje místo navržených výškových a řadových budov 
v lokalitě „demolice I.etapa“ provést rozparcelování pozemků pro samostatné rodinné domy.

Z: odbor investic 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 262/2010 - Domov pro seniory, p.o.:
Rada schválila podpis obchodní smlouvy mezi DpS Podbořany, p.o. a firmou Arjo Hospital 
Equipment, s.r.o.na nákup zvedací vany, hydromasážní hadice a zvedacího lehátka za cenu 
718.150,- Kč. Z: sociální odbor

T: 14.7.2010

Usnesení č. 263/2010 - Licenční smlouva:
Rada schválila uzavření a podpis Licenční smlouvy (o poskytnutí užívacích práv k produktům) mezi 
Městem Podbořany a Společností T-MAPY spol. sr.o. Hradec Králové, ve výši 3.600,- Kč za 
datový model ÚAP verze 3,1 a 9.200,- Kč za Datový model ÚPD, celkem 12.800,- Kč, vč. DPH.

Z: pí Herejková 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 264/2010 - zrušení předkupního práva:
Rada schválila zrušení předkupního práva na pare. č. 395 a p.k. 281 v k.ú. Kněžice u Podbořan.

Z: pí Herejková 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 265/2010 - firma Souška:
Rada vzala na vědomí hodnocení firmy Bouška za období 1.4.2010 - 31.5.2010 - viz příloha.

Usnesení č. 266/2010 - otevření koupaliště:
Rada vzala na vědomí zprávu o otevření koupaliště od 1. června 2010.

Usnesení č. 267/2010 - firma Horský:
Rada vzala na vědomí hodnocení firmy Horský za období od 1.1.2010 - 31.5.2010 - viz příloha.

Poznámka-; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usneseni 8, Raciy Mésta Podbofany ze dne 9, června 2010 .veřejné znění
strana 4 (celkem 8)

Usnesení č. 268/2010 - licence na autobusovou dopravu:
Rada schválila udělení licence na provozování zvláštní linkové osobní vnitrostátní dopravy na lince 
č. 310015 Rakovník - Podbořany - Radíčeves pro firmu Anexia s.r.o. Rakovník s podmínkou 
příjezdů a odjezdů z autobusového nádraží. Z: odbor MHaS

T: 14.7.2010

Usnesení č. 269/2010 - licence na autobusovou dopravu:
Rada schválila udělení licence na provozování zvláštní linkové osobní vnitrostátní dopravy na lince 
Podbořany - Staňkovice „Triangle41 pro firmu DPUK a.s. Praha 5.

Z: odbor MHaS 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 270/2010 - licence na autobusovou dopravu:
Rada schválila udělení licence na provozování zvláštní linkové osobní vnitrostátní dopravy na lince 
Podbořany - Nepomyšl - Podbořanský Rohozec pro firmu Autobusová doprava s.r.o. Podbořany.

Z: odbor MHas 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 271/2010 - licence na autobusovou dopravu:
Rada schválila udělení licence na provozování zvláštní linkové osobní vnitrostátní dopravy na lince 
č. 440801 Plzeň - Žatec - Most - Teplice - Ústí nad Labem pro firmu ČSAD autobusy Plzeň.

Z. odbor MHaS 
T: 14.7.2010

Usnesení 5. 272/2010 - činnost RK L+L;
Rada vzala na vědomí hodnocení činnosti RK L+L za období od 1.1.2010 do 31.3.2010 - viz 
příloha.

Usnesení č. 273/2010 - čp. 672 dopis nájemníků:
Rada vzala na vědomí dopis nájemníků čp. 672 se žádostí a ukládá řešit individuální cestou s cílem 
zachování hřiště. Z: odbor MHaS

T: 14.7.2010

Usnesení č. 274/2010 - žádost ZUŠ:
Rada projednala žádost ZUŠ Podbořany o poskytnutí příspěvku na dopravu mažoretek na 2 
semifinále mistrovství republiky (Přeštice, Jeseník) a doporučuje ZM schválit navýšení příspěvku 
na provoz od zřizovatele pro ZUŠ Podbořany ve výši 30 tisíc Kč a schválit na tuto částku 
rozpočtovou změnu. Z: finanční odbor

T: 23.6.2010

Usnesení č. 275/2010 - půjčovní doba v knihovně:
Rada schválila omezení půjčovní doby v Městské knihovně v Podbořanech během prázdnin (dle 
přílohy). Z: odbor MHaS

T: 1.7.2010

Usnesení č. 276/2010 - inspekce na MŠ Bří Čapků:
Rada vzala na vědomí inspekční zprávu o inspekci ČŠ1, provedené ve dnech 7. až 12.4.2010 
v Mateřské škole Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny.

Usnesení č. 277/2010 - PLS hudební produkce:
Rada souhlasí s prodloužením doby hudební produkce při akce PLS 2010 dne 11. a 12.6.2010 do 
0,30 hod. následujícího dne - žadatel Kamil Sír. Z: odbor MHaS

T: 11.6.2010
Pozriárnka: jména a adresy fyzických osob nerooliou být podle zákona O odírané osobních údajů zveřejňovány.

V této časti proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usneseni 6.. Rady iVlěsta Podbořany ze dne 9, června 2010 "-veřejné znění

Usnesení č. 278/2010 - sponzorsky dar:
Rada vzala na vědomí informaci o poskytnutí sponzorského daru ve výši 20 tisíc Kč pro mateřskou 
školu Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny. Dárce fyzická osoba.

Usnesení č. 279/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje 16 ks hliníkových radiátorů z budovy správy budov (st.p.č. 223/16) v 
areálu kasáren. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 100,- Kč/ks.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 14. 7. 2010

Usnesení č. 280/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu části bývalé knihovny v kasárnách na dobu neurčitou s dvouměsíční 
výpovědní Ihůtou. Žadatel fyzická osoba. Měsíční nájem : 300,- Kč (3 600,- Kč ročně) + paušál za 
elektřinu 284,- Kč/měs., tj.3 400,- Kč/rok. Z: majetkoprávní odbor

T: 14.'7. 2010

Usnesení č. 281/2010 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu části parcely č. 906/3 - ostatní plocha, o výměře cca 25 m2 v k.ú. 
Podbořany pro umístění mobilní garáže. Žadatelka fyzická osoba. Měsíční nájem 100,- Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 14. 7. 2010

Usnesení č. 282/2010 - pronájem vodního díla:
Rada schválila pronájem vodního díla s názvem „Podbořany areál kasáren II. etapa (lokalita I) 
vodovod a kanalizace". Žadatel Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice. Roční nájem 1,- 
Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 14.7.2010

Usnesení č. 283/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje stavební parcely č. 2 zastavěná plocha, o výměře 183 ni a na ní
stojící budovy v k.ú. Kaštice. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena: 20,- Kč/m za pozemek 
890,- Kč za kůlnu dle znaleckého posudku. Z: majetkoprávní odbor

T: 23.'6. 2010

10

Usnesení č. 284/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 34/1 
Buškovice. Žadatel fyzická osoba . Kupní cena 40,- Kč/m2.

zahrada, o výměře 1135 ni 
Z: majetkoprávní odbor 
T: září 2010

v k.ú.

Usnesení č. 285/2010 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje částí pozemkových parcel č. 834/9 - orná půda a č. 834/16 - ostatní 
plocha, o výměře cca 1100 m v k.ú. Buškovice. Žadatel fyzické osoby. Kupní cena 40,- Kč/m .

Z: majetkoprávní odbor 
T: září 2010

Usnesení č. 286/2010 - podpis kupní smlouvy:
Rada doporučila podpis kupní smlouvy na odkoupení STL plynovodu a přípojek v kasárnách 
v rámci akce inženýrské sítě v areálu kasáren v Podbořanech - II. etapa. Žadatel RWE GasNet, 
s.r.o., Ústí n/L. Kupní cena : 272 500,- Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 23.'6. 2010

Poznámka; Jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s orkpriálerrL



Usnesení č. 287/2010 - ubytovna Barborka:
Rada projednala nabídku firmy RENT POINT KGS a.s. Praha 1, ke zpětnému odkoupení ubytovny 
čp. 875 s VZK a ubytovny se st.p.č. 223/21 v areálu kasáren za 15,5 mil. Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 288/2010 - petice:
Rada přijímá Petici ze dne 31.5.2010 ve věci Zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku (viz 
příloha) ve znění § 5 odst. 3, zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním a vzhledem ktomu, že 
požadavky této petice spadají do kompetence Zastupitelstva města, ukládá zařadit projednání a 
posouzení petice na program jednání ZM dne 23. června 2010 tak, aby v souladu se zněním výše 
uvedeného zákona byl nejpozději do 30 dnů od doručení petice sdělen písemně výsledek jejího 
posouzení, stanovisko k obsahu petice a způsob jejího vyřízení. Rada ukládá vyrozumět o termínu 
projednávání této petice Zastupitelstvem města Petiční výbor a majitele zařízení.

Z: starosta 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 289/2010 - lokalita Barborka:
Rada vzala na vědomí postup Města a Městského úřadu proti vzniku sociálně vyloučené lokality na 
Barborce.

Usnesení č. 290/2010 - právní stanovisko:
Rada ukládá zpracovat právní stanovisko k podmínkám prodeje a případného zpětného odkupu 
budovy čp. 875 se stavební parcelou č. 245/5 - zastavěná plocha, o výměře 530 m2 a budovy bez 
čp. se stavební parcelou č. 245/6 - zastavěná plocha o výměře 573 m2 včetně příslušenství a 
vybavení. Z: majetkoprávní odbor

T: 23.6.2010

Usnesení č, 291/2010 - podpis smlouvy o budoucí smlouvě:
Rada schválila podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemek pod 
trafostanicí bez následného odkupu pozemku s tím, že po skončení nájmu stavbu odstraní, pokud 
nebude s městem dohodnuto jinak. Žadatel BILLA spol. s.r.o., Říčany u Prahy. Jednorázová úhrada 
: 2 000,- Kč. Z: majetkoprávní odbor

1: 14.'7. 2010

Usnesení č. 292/2010 - podpis smlouvy budoucí:
Rada schválila podpis smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene za účelem pokládky kabelu NN 
(6 bm) pro stavbu „Buškovice p.p.č. 206, kabel NN“ s právem přístupu a příjezdu za účelem 
údržby a opravy a to na parcele č. 3079/6 v k.ú. Buškovice. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. 
Jednorázová úhrada : 1 000,- Kč. Z: majetkoprávní odbor

T. 14. 7. 2010

Usnesení č.293/2010 - prodloužení lhůty na koupi bytu:
Rada doporučila prodloužení lhůty na koupi bytu číslo 906/15 v ulici Kpt. Nálepky do 15.9.2010, 
tzn. výjimku z pravidel pro prodej bytů pro fyzickou osobu. Z: majetkoprávní odbor

T: 23. 6.2010

Usnesení č. 294/2010 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Českomoravskou Stavební spořitelnou, 
a.s. na koupi bytu č. 906/15 v Podbořanech. Žadatel fyzická osoba.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 23.6.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů aveřajílovány,
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usneseni č. 295/2010 - sazebních věcných břemen:
Rada vzala na vědomí a k připomínkám návrh sazebníku na zřízení věcných břemen na pozemcích 
města. Z: majetkoprávní odbor

T: 14.' 7. 2010

Usnesení č, 296/2010 - nájem garáží:
Rada ukládá zveřejnit nabídku nájmu stávajících garáží v kasárnách.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 14. 7. 2010

Usnesení č. 297/2010 - žádost Komerční banky:
Rada projednala žádost KB, a.s.,Plzeň o odstranění laviček před KB Podbořany a souhlasí 
s přemístěním těchto laviček na jiné místo. Z: majetkoprávní odbor, MHaS

T: 14. 7. 2010

Usnesení č. 298/2010 - kanalizace pro RD nad Hlubany:
Rada vzala na vědomí informaci o vedení kanalizace pro RD nad Hlubany - zřízení věcného 
břemene přes pozemky fyzických osob. Zajistí si stavebníci RD.

Z: majetkoprávní odbor 
T. 14.'7. 2010

Usnesení č. 299/2010 - vyželeznění v objektu kasáren:
Rada schválila, aby firma Cannoneer a.s. Horní Jiřetín, vyželezila na vlastní náklady zbytky železa 
v objektech v kasárnách a uhradila za šrot níže uvedené ceny.
1 Cannoneer a.s. 2Kč/kg železa 26Kč/kg AI plech, 17Kč/kg AI brlení-ESO přístřešky 
2.Kovošrot Děčín 0,7 Kč/kg 23Kč/kg 14Kč/kg

Z: majetkoprávní odbor 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 300/2010 - nezaměstnanost:
Rada vzala na vědomí zprávu o nezaměstnanosti na Podbořansku - průběh měsíců ledna až května 
2010 - viz příloha.

Usnesení č, 301/2010 - výpůjčka muzejních předmětů:
Rada souhlasí s podpisem smlouvy o výpůjčce muzejních předmětů mezi Městem Podbořany a 
muzeem K.A. Polánka v Žatci. - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 14.7.2010

Usnesení č. 302/2010 - organizační struktura MěÚ:
Rada schválila novou organizační strukturu Městského úřadu Podbořany od 1.7.2010 a vytvoření 
odboru investic - viz příloha. Z: tajemník

T: 1.7.2010

Usnesení č. 303/2010 - komise:
Rada jmenovala do komise pro místní části p. Romana Neškodu na místo p. Kosy. Zároveň odvolala 
pí Emilii Heinzovou z komise péče občany. Z: tajemník

T: 14.7.2010

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlas! znění tohoto usnesení s orlyinálerrc



Usneseni 6. Rady Města Podbořany ze dne 9. června 2010 ... veřejné znění

Usnesení č. 304/2010 - majetek nepatrné hodnoty:
Rada schválila, aby řízení ve věci dědictví po fyzické osobě bylo zastaveno a aby majetek nepatrné 
hodnoty, zanechaný zůstavitelem, byl vydán Městu Podbořany, které se postaralo o pohřeb.

Z: organizační odbor 
T: 14.7.2010

Usnesení č. 305/2010 - akcie:
Rada nedoporučila nabytí 5 ks akcií, které nabízí Statutární město Chomutov.

Z: finanční odbor 
T: 23.6.2010

Usnesení č. 306/2010 - služební cesta:
Rada schválila služební cestu a seznam členů delegace zastupitelů - viz příloha, ve dnech 14. - 20. 
června 2010 a schválila kapesné ve výši 40% zahraničního stravného.

Z: tajemník 
T: 14.6.2010

Ověřovatelé: Mgr. Duchoňová :'fk- RNDr. Pištěková :

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,
■ V této části proto nesouhlasí znění tohoto usneseni s originálem.


